[image: image2.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2016 г.

                  №23
с. Ботлих

О награждении Почетной грамотой МР «Ботлихский район»
Магомедбегова Г.М.
За проявленное мужество и самоотверженность при спасении утопающего и активную гражданскую позицию постановляю:
Наградить Почетной грамотой МР «Ботлихский район» Магомедбегова Гаджимурада Магомедовича – студента 3 курса факультета начальных классов Республиканского педагогического колледжа имени Расула Гамзатова                             г. Буйнакска.

Глава района                                                                                   М. Патхулаев